



Kære alle Solvognspiger,

Først og fremmest Rigtig Godt Nytår til jer alle! Sikke en start på det nye år – sne, kulde og vand har hærget landet! Og de færreste har vel været fristet til at spille golf her i OhGk, - selv om det har været muligt.

Nu går vi lysere tider i møde, og vi kan begynde at tænke på den nye sæson.

Det nye turneringsprogram er lavet og kan ses på Solvognspigerens hjemmeside. Det skal naturligvis tages med et vist forbehold, idet der kan komme ændringer, men lad mig fremhæve et par punkter fra programmet:

Sæsonen starter tirsdag den 9. april med åbningsturnering, efterfulgt af middag og Chili´s Modeshow. Sidste år måtte Chili aflyse på grund af påsketravlhed, og det var vi meget kede af. Derfor har vi i år valgt at udskyde åbningsturneringen til tirsdag den 9. april, - her har Chili lovet os at komme og vise tøj fra deres forårskollektion. Vi spiller en holdturnering over 9 huller på 18-hullers banen – Best Ball Special.

Onsdag den 01. maj skal vi spille mod Herreklubben. Det er Herrerne, som i år står for arrangementet. Sidste år var vi meget tæt på at vinde, så mon ikke det lykkes i år?

Den 14. maj gentager vi de sidste 2 sæsoners turnering på 9-hullers banen, kombineret med spil på Short Game banen.

Mandag den 27. maj skal vi spille venskabsturnering med Dragsholms damer i Dragsholm Golfklub.

Den 18. juni skal vi spille med vores anden venskabsklub, Midtgolfpigerne hos os i OhGk.

Den 16. juli, hvor vi er midt i højsæsonen, vil vi – i lighed med sidste år – arrangere, at vi spiser sammen efter spillet, såvel efter formiddagens- som eftermiddagens spil.

Den 13. august afholder vi vores årlige Sensommerturnering. Som de 2 seneste år skal vi spille en Par turnering, hvor der spilles 3 forskellige turneringsformer over de 18 huller. Efterfølgende er der middag i Café Solvogn.



Mandag den 26. august planlægger vi en 1 dages udflugt med bus. Hvis I ikke allerede har noteret jer datoen, så gør det endelig nu! Vi kan endnu ikke afsløre, hvor turen går hen.

Den 24. september slutter vores 2024 sæson med holdturnering over 9 huller – denne gang Mexican Scramble, efterfulgt af middag, Generalforsamling og uddeling af sæsonens præmier.

Sideløbende med turneringerne, som kan ses i turneringsprogrammet, vil der igen i år blive spillet Hulspilturnering. Tilmelding til denne skal ske mellem den 9. og 30. april i GolfBox. Det kræver minimum 16 deltagere for at kunne afholde turneringen.

På bestyrelsesmødet den 27. november 2023 besluttede vi at fastholde handicapgrænsen på handicap 45 for nye medlemmer.

Pink Cup/Kræftens Bekæmpelse: Der har gennem de seneste par år været ønske om Odsherred Golfklubs deltagelse i turneringer/aktiviteter, hvis formål er, - gennem spil og andre aktiviteter – at samle penge ind til 'Støt Brysterne'. Jeg er glad for at kunne fortælle, at der nu er taget initiativ til, at 2024 bliver året, hvor OhGk kommer til at deltage i den landsdækkende indsamling. Der er nedsat en styregruppe, bestående af 5 af vores Solvognspiger med Vibeke Laursen (viblaursen@gmail.com) som tovholder. Pink Cup turneringen kommer til at finde sted lørdag den 1. juni, både på 9-hullers banen og 18-hullers banen, og den er åben for såvel kvinder som mænd. Sæt et kryds i kalenderen og støt det gode formål. Flere informationer følger, når vi nærmer os sæsonstart.

Vi vil – som altid – gerne være nogle flere medlemmer i Solvognspigerne, så reklamér gerne for vores klub og opfordr dem til at melde sig ind via vores hjemmeside – eller ved at kontakte mig eller en af de øvrige bestyrelsesmedlemmer.

Det koster fortsat kr. 350 at være medlem af Solvognspigerne. Fra 2024 er vi gået over til elektronisk betaling af kontingentet. Det foregår over GolfBox, som I kender det fra deltagelse i vores spiseturneringer. I finder stedet under Klubturnering - den 1/1-24 (Solvognspigerne KONTINGENT 2024). I kan også bare følge dette link: [KONTINGENT 2024](#)



Solvognspigerne

I bedes indbetale kontingentet senest den 1. marts (meget gerne før), - så vi har en mulighed for at se, hvor mange medlemmer vi bliver i 2024.

Vi ønsker jer alle en fortsat god vinter! Og vi glæder os meget til at se jer til foråret.

På bestyrelsens vegne

Berit Vardil